
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Jakub Krčma 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Self-management  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce byla zaměřena na zhodnocení problematiky self-managementu. V teoretické části 

bylo využito dostatečné množství aktuálních tuzemských i zahraničních zdrojů. V praktické části 

bakalářské práce byly zpracovány dva přehledné výzkumy, ze kterých byly odvozeny návrhy pro 

zlepšení self-managementu v jednotlivých oblastech, které byly předem popsány v teoretické části. 

Jednotlivé výzkumy byly zaměřeny na zaměstnance, podnikatele a studenty. Autor v práci vycházel i 

ze svého vlastního života a svých podnikatelských zkušeností. Závěrečná zjištění potvrzují všeobecné 

záležitosti, které většinou již byly teoreticky zpracovány jinými autory. Obsahově bakalářská práce 

splňuje stanovené požadavky a řeší cíle vymezené autorem.  

Práce byla po obsahové i formální stránce přehledně zpracována za využití vhodných grafů. Pouze 

u abstraktu práce byly nezvykle oddělovány jednotlivé odstavce a na některých stránkách (např. str. 13 

- 14, 20, 28 - 29, 36 - 37 aj.) mohl být vhodněji rozvržen text.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Uveďte, jaké současné trendy vedou k nutnosti zabývání se self-managementem. 

 

Představte metodu kaizen a srovnejte ji s vašimi návrhy.  

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


